
 
   
 
 
 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale  

Direttore 

Prof. Maurizio Margaglione 
 

 

 

Oggetto: Revoca del Bando di Selezione prot. 0039260 VII/1 del 01/09/2021 per l’affidamento 

dell’incarico di Coordinatore del Tirocinio Pratico – Formativo – Corso di Laurea Dietistica. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il potere attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale 

del 22.07.2021 relativa all’avvio della procedura per la selezione del 

Coordinatore del tirocinio del Corso di Laurea in Dietistica; 

VISTO  l’art.4 comma 5 del D.M. 19 febbraio 2009 “Determinazione delle classi di 

laurea nelle professioni sanitarie; 

VISTO il Regolamento didattico unificato dei Corsi di Laurea nelle professioni 

sanitarie dei Dipartimenti di Area medica dell’Università di Foggia; 

VISTO Bando di Selezione prot. 0039260 VII/1 del 01/09/2021 per l’affidamento 

dell’incarico di Coordinatore del Tirocinio Pratico – Formativo – Corso di 

Laurea Dietistica; 

VISTA  la nota congiunta (nostro protocollo n. 39952 del 07/009/2021) del 

Presidente dell’Ordine TSRM e PSTRP di Foggia e del Presidente della 

Commissione d’albo Dietisti del medesimo Ordine, con la quale si contestano 

i requisiti di ammissione previsti dal richiamato Bando di Selezione; 

CONSIDERATA  pertanto, la necessità di verificare ulteriormente i requisiti di accesso previsti 

dall’art. 2 del Bando di Selezione de quo, sotto il profilo della loro aderenza 

alla normativa vigente e alla principale documentazione ministeriale in 

materia; 

VALUTATO  ogni altro elemento e l’urgenza di procedere; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

- di revocare, in autotutela, il Bando di Selezione prot. 0039260 VII/1 del 01/09/2021 per 

l’affidamento dell’incarico di Coordinatore del Tirocinio Pratico – Formativo – Corso di Laurea 

Dietistica; 

Art.2 

- di rinviare ad un successivo provvedimento l’indizione di una nuova procedura per la 

selezione dell’incarico de quo. 
  

 

 

Il Direttore 

(prof. Maurizio MARGAGLIONE) 

 

 




		2021-09-07T14:54:36+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




